СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2020 г.                                                               № 3

пгт Мостовской

О регистрации депутатского объединения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете муниципального образования

Мостовский район седьмого созыва

В соответствии с решением организационного собрания депутатов Совета

муниципального образования Мостовский район седьмого созыва, членов и

сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

руководствуясь  23 статьей Устава муниципального образования Мостовский

район;  17 главой  регламента Совета муниципального образования Мостовский

район,  Совет муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете муниципального образования  Мостовский

район  седьмого созыва созданную группой депутатов в количестве 28 человек

(список прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Совета муниципального образования  Мостовский район

А.В. Ладанова

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район       А.В. Ладанов

Приложение

к решению Совета муниципального

образования  Мостовский район

от 29.09.2020 г.№3

Списочный состав депутатского объединения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете муниципального образования

Мостовский район  седьмого созыва

1.  Акользин Михаил

Иванович

- депутат Мостовского пятимандатного

избирательного округа №1

2.  Анастасьев Евгений

Сергеевич

- депутат Северного пятимандатного

избирательного округа № 2

3.  Бронникова Вера

Николаевна

- депутат Псебайского пятимандатного

избирательного округа № 4

4.  Бунтури Светлана

Геннадьевна

- депутат Западного четырехмандатного

избирательного округа № 7

5.  Веретехин Игорь

Иванович

- депутат Западного четырехмандатного

избирательного округа № 7

6.  Гипикова Марина

Николаевна

- депутат Псебайского пятимандатного

избирательного округа № 4

7.  Головачева  Олеся

Васильевна

- депутат Мостовского пятимандатного

избирательного округа №1

8.  Дубинина Людмила

Юрьевна

- депутат Мостовского пятимандатного

избирательного округа №1

9.  Колонистов Дмитрий

Юрьевич

- депутат Предгорного трехмандатного

избирательного округа № 5

10.  Коршак Алла

Анатольевна

- депутат Северного пятимандатного

избирательного округа № 2

11.  Кудлай Николай

Николаевич

- депутат Лесного четырехмандатного

избирательного округа № 6

12.  Ладанов Анатолий

Викторович

- депутат Псебайского пятимандатного

избирательного округа № 4

13.  Лекаркин Юрий

Юрьевич

- депутат Псебайского пятимандатного

избирательного округа № 4

14.  Лоскутова Лариса

Викторовна

- депутат Северного пятимандатного

избирательного округа № 2

15.  Малиенко Вера

Алексеевна

- депутат Западного четырехмандатного

избирательного округа № 7

16.  Мифтахова Эльза

Эдисоновна

- депутат  Юго-Западного четырехмандатного

избирательного округа № 3

17.  Оридорога Руслан

Геннадьевич

- депутат Мостовского пятимандатного

избирательного округа №1

18.  Попов Алексей

Алексеевич

- депутат Юго-Западного четырехмандатного

избирательного округа № 3

19.  Проценко Нина

Васильевна

- депутат Северного пятимандатного

избирательного округа № 2

20.  Салов Александр

Иванович

- депутат Северного пятимандатного

избирательного округа № 2

21.  Самадуров Василий

Андреевич

- депутат Мостовского пятимандатного

избирательного округа №1

22.  Селютина Светлана

Ивановна

- депутат Западного четырехмандатного

избирательного округа № 7

23.  Синицкий Константин

Георгиевич

- депутат Лесного четырехмандатного

избирательного округа № 6

24.  Скрипник Ольга

Викторовна

- депутат Предгорного трехмандатного

избирательного округа № 5

25.  Сурков Игорь

Викторович

- депутат Лесного четырехмандатного

избирательного округа № 6

26.  Тращиев Максим

Вячеславович

- депутат Предгорного трехмандатного

избирательного округа № 5

27.  Франгов Гегам

Эдуардович

- депутат Юго-Западного четырехмандатного

избирательного округа № 3

28.  Щербаков Сергей

Александрович

- депутат Юго-Западного четырехмандатного

избирательного округа № 3

Руководитель депутатского объединения

Всероссийской политической партии

«Единая Россия» в Совете муниципального

образования Мостовский район

седьмого созыва А.В. Ладанов

2